

Program współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Europejskiego Funduszu Społecznego

WYNIKI KONSULTACJI SPOŁECZNYCH - KRYTERIA WYBORU PROJEKTÓW RPO WL 2014-2020

dla Działania 9.1 – Aktywizacja zawodowa

„Działania sieci EURES w zakresie realizacji ukierunkowanych schematów mobilności transnarodowej (USMT) zdiagnozowanych na podstawie analiz społeczno - gospodarczych regionu”

Lp.	Podmiot zgłaszający UWAGĘ (imię i nazwisko lub nazwa instytucji, adres e-mail oraz status prawny podmiotu)	Etap Oceny/ LP i Nazwa kryterium	Treść UWAGI oraz proponowane nowe brzmienie zapisu	Uzasadnienie proponowanej UWAGI	Stanowisko IZ RPO/DW EFS
1.	DG EMPL	Nowe kryterium dostępu	Projektodawca zobowiązuje się do przeprowadzenia indywidualnej diagnozy potrzeb i sytuacji wspieranej osoby uwzględniającej różne aspekty takie jak m.in. wiek, płeć, poziom wykształcenia, umiejętności, uprawnienia i doświadczenie zawodowe, czas pozostawania bez pracy.	Przeprowadzenie indywidualnej diagnozy potrzeb i sytuacji wspieranej osoby pozwoli na lepszy dobór ofert pracy.	Uwaga uwzględniona. Z uwagi na charakter Wnioskodawcy (PUP) zastosowano kryterium w brzmieniu <i>Projekt zakłada objęcie wszystkich uczestników Indywidualnymi Planami Działania (IPD).</i>
2.	IK UP	Wskaźniki planowane do osiągnięcia w ramach naboru Wskaźniki produktu	Zaleca się uwzględnienie w liście wskaźników produktów, mierników dot. osób długotrwale bezrobotnych, biernych zawodowo oraz z niepełnosprawnościami, szczególnie, że podział na te grupy został zastosowany przy określaniu wartości dla wskaźników rezultatu bezpośredniego.	Przy określaniu wartości dla wskaźników rezultatu bezpośredniego zastosowano podział na osoby długotrwale bezrobotne, bierne zawodowo i z niepełnosprawnościami, natomiast nie uwzględniono tych grup przy określaniu wartości dla wskaźników produktu. Uwzględnienie tych wskaźników zapewni jednocześnie zgodność z WLWK.	Uwaga nieuwzględniona IP dokonała ponownie zapisów Karty działania w kontekście uwagi IK UP i proponuje usunięcie szczegółowych wskaźników rezultatu. IP nie uwzględniła wskaźników produktu dot. osób długotrwale bezrobotnych, biernych zawodowo oraz z niepełnosprawnościami, ze względu na charakter proponowanego wsparcia. W związku z tym, iż zakres

					<p>możliwych do realizacji instrumentów jest ograniczony (w przypadku realizacji zadań EURES) oraz dotychczas nie były realizowane w WUP w Lublinie działania projektowe w tym zakresie, IP nie ma doświadczenia ani bazy projektów, na podstawie których mogłaby prognozować udział osób z poszczególnych podgrup w projektach.</p> <p>IP zastosowała wskaźniki rezultatu w odniesieniu do poszczególnych podgrup z uwagi na fakt, iż są one ściśle określone w Programie i wyrażane są w wartościach procentowych. Jednocześnie biorąc pod uwagę fakt, iż wskaźniki produktu, określone dla PI 8i w WLWK, są wskaźnikami wspólnymi i podlegają monitorowaniu, IP przyjęła założenie, że możliwe będzie monitorowanie na tej podstawie wskaźników rezultatu w podziale na poszczególne podgrupy.</p>
--	--	--	--	--	---

